
 

 
  
 

Na osnovu člana 40. stav 1. tačka 22. Statuta opštine Budva (“Sl.list CG – opštinski propisi“, 
broj 19/2010) Skupština opštine Budva na sjednici održanoj dana 07. juna 2011.god., donijela je 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
 

1. Prihvata se Izvještaj o realizaciji Programa rada i finansijskom poslovanju Turističke 
organizacije opštine Budva za 2010.god, broj 6752/4 i 6752/5 od 19.05.2011.godine.  

 
 

2. Ovaj zaključak biće objavljen u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Broj: 0101-266/1 
Budva: 07.06.2011. godine 

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 
Krsto Ljubanović 

s.r. 


